
หนนา 1/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010213 บบานนางแดด

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2564

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : ภาษาไทย (61)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

(S.D.)
สควนเบรชยงเบนมาตรฐาน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวน

ระดหบ
รวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหย

ผภบเขบาสอบ
รวม รวม

 14 63.7548.23 15.57 74.25 15.75 50.75โรงเรรยน 38.00 10.23 14.08 2.46 8.00 7.0060.00 14.25

 164,727 45.0048.49 15.89 98.00 0.00 48.25ขนาดโรงเรรยน 37.08 11.41 14.02 3.39 0.00 0.0080.00 20.00

 6,583 45.2547.30 15.69 94.00 0.75 47.00ทรทตตตงโรงเรรยน 35.96 11.35 13.79 3.45 0.00 0.0076.00 19.00

 7,780 45.2548.00 15.74 94.00 0.75 47.75จตงหวตด 36.55 11.45 13.86 3.39 0.00 0.0076.00 19.50

 288,214 49.0049.54 16.25 99.25 0.00 49.25สตงกตด 37.96 11.58 14.30 3.40 0.00 0.0080.00 20.00

 154,346 49.0049.24 16.09 99.25 0.00 49.00ภาค 37.74 11.51 14.19 3.40 0.00 0.0080.00 20.00

 433,211 53.0050.38 16.53 99.75 0.00 50.25ประเทศ 38.75 11.63 14.48 3.55 0.00 0.0080.00 20.00

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

45.24 25.53 22.86 22.85 23.0542.6743.58 44.61การออาน  100.00 44.14 22.88 45.15 23.0441.94 22.78

50.83 17.30 18.76 18.71 18.8257.8057.84 58.90การเขรยน  100.00 58.45 18.77 59.45 19.2257.05 18.89

66.67 33.33 31.72 32.11 31.5465.8466.96 68.69การฟตง การดด และการพดด  100.00 68.00 31.78 70.46 31.2564.72 32.41

45.24 23.08 22.19 21.81 22.3737.1237.67 38.12หลตกการใชนภาษาไทย  100.00 38.44 22.29 38.80 22.5736.70 21.64

35.71 26.62 29.27 29.21 29.9139.7539.67 41.26วรรณคดรและวรรณกรรม  100.00 40.84 29.82 42.76 30.4939.09 29.14

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) การเขรยน

2.) วรรณคดรและวรรณกรรม

3.) การฟตง การดด และการพดด
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หนนา 2/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010213 บบานนางแดด

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2564

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : ภาษาอหงกฤษ (63)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  14 *28.1329.46 6.76 37.50 15.63 29.69

ขนาดโรงเรรยน  164,692 28.1333.35 13.96 100.00 0.00 31.25

ทรทตตตงโรงเรรยน  6,560 28.1332.77 13.83 100.00 3.13 31.25

จตงหวตด  7,757 28.1334.08 15.42 100.00 3.13 31.25

สตงกตด  288,108 28.1335.46 16.55 100.00 0.00 31.25

ภาค  154,276 28.1335.62 16.90 100.00 0.00 31.25

ประเทศ  433,055 28.1339.22 19.77 100.00 0.00 34.38

* : มรคอาฐานนนยมมากกวอา 1 คอา

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

25.00 8.55 14.62 16.09 17.2433.1232.40 34.52ภาษาเพนทอการสนทอสาร  100.00 34.69 17.58 38.38 20.5831.77 14.51

36.90 18.02 21.45 21.66 22.3837.5337.03 38.74ภาษาและวตฒนธรรม  100.00 38.89 22.51 41.59 23.4936.39 21.05

42.86 11.29 26.58 27.58 28.4734.1533.02 35.69ภาษากตบความสตมพตนธธกตบชชมชน

และโลก

 100.00 35.81 28.72 40.31 30.9232.82 26.46

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) ภาษาเพนทอการสนทอสาร

2.) ภาษาและวตฒนธรรม
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หนนา 3/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010213 บบานนางแดด

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2564

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : คณมตศาสตรร  (64)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  14 26.6329.92 9.48 52.63 20.13 26.63

ขนาดโรงเรรยน  164,681 33.1334.91 12.04 100.00 7.13 33.13

ทรทตตตงโรงเรรยน  6,565 33.1334.21 11.82 93.50 7.13 33.13

จตงหวตด  7,762 33.1334.71 12.19 100.00 7.13 33.13

สตงกตด  288,128 33.1335.85 13.13 100.00 7.13 33.13

ภาค  154,289 33.1335.80 13.18 100.00 7.13 33.13

ประเทศ  433,026 33.1336.83 14.04 100.00 7.13 33.13

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

22.84 14.49 16.83 16.87 17.6328.7829.26 30.14จตานวนและพรชคณนต  100.00 30.09 17.64 30.92 18.2728.30 16.59

37.90 15.41 16.02 16.02 16.8442.2842.23 43.17การวตดและเรขาคณนต  100.00 43.17 16.93 44.25 17.6041.80 15.73

31.00 29.86 25.31 25.53 25.7733.0033.02 34.16สถนตนและความนอาจะเปป น  100.00 33.96 25.82 35.50 26.2632.44 25.37

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) จตานวนและพรชคณนต

2.) การวตดและเรขาคณนต

3.) สถนตนและความนอาจะเปป น
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หนนา 4/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010213 บบานนางแดด

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2564

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : วมทยาศาสตรร  (65)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  14 27.5032.14 8.12 50.00 17.50 30.00

ขนาดโรงเรรยน  164,694 30.0032.99 11.38 85.00 0.00 32.50

ทรทตตตงโรงเรรยน  6,576 30.0032.89 11.40 80.00 0.00 32.50

จตงหวตด  7,773 30.0033.11 11.50 85.00 0.00 32.50

สตงกตด  288,122 30.0033.68 11.80 97.50 0.00 32.50

ภาค  154,287 30.0033.61 11.80 95.00 0.00 32.50

ประเทศ  433,062 30.0034.31 12.09 100.00 0.00 32.50

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

39.29 24.48 24.23 24.18 24.4040.2040.02 40.70วนทยาศาสตรธชรวภาพ  100.00 40.90 24.50 41.48 24.5639.86 24.09

30.95 12.19 15.09 15.44 15.4433.1132.79 33.66วนทยาศาสตรธกายภาพ  100.00 33.42 15.40 34.44 15.7032.81 15.35

24.29 11.16 19.72 19.88 19.9827.3427.68 27.97วนทยาศาสตรธโลก และอวกาศ  100.00 27.95 19.96 28.04 20.0727.31 19.83

42.86 37.12 33.77 34.10 33.9433.3833.10 34.02เทคโนโลยร  100.00 34.05 33.94 35.08 34.0833.31 34.23

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) วนทยาศาสตรธโลก และอวกาศ

2.) วนทยาศาสตรธกายภาพ

3.) วนทยาศาสตรธชรวภาพ
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หนนา 1/4

รหหสโรงเรรยน   1036010213 ชชชอโรงเรรยน    บบานนางแดด

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2564

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  ภาษาไทย (61)

ปรนหย อหตนหย รวม

ระดหบ จสานวน
ผภบเขบาสอบ

คะแนนเฉลรชย
(Mean)

สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

คะแนนสภงสสด
(Max.)

คะแนนตสชาสสด
(Min.)

มหธยฐาน
(Median) (Mode)

ฐานนมยม

ปรนหย อหตนหย รวม รวมอหตนหยปรนหย รวมอหตนหยปรนหย รวม รวม

โรงเรรยน   14 38.00 10.23 48.23 14.08 2.46 15.57 60.00 14.25 74.25 8.00 7.00 15.75 50.75 63.75

ขนาดโรงเรรยน 164,727 37.08 11.41 48.49 14.02 3.39 15.89 80.00 20.00 98.00 0.00 0.00 0.00 48.25 45.00

ทรทตตตงโรงเรรยน 6,583 35.96 11.35 47.30 13.79 3.45 15.69 76.00 19.00 94.00 0.00 0.00 0.75 47.00 45.25

จตงหวตด 7,780 36.55 11.45 48.00 13.86 3.39 15.74 76.00 19.50 94.00 0.00 0.00 0.75 47.75 45.25

สตงกตด 288,214 37.96 11.58 49.54 14.30 3.40 16.25 80.00 20.00 99.25 0.00 0.00 0.00 49.25 49.00

ภาค 154,346 37.74 11.51 49.24 14.19 3.40 16.09 80.00 20.00 99.25 0.00 0.00 0.00 49.00 49.00

ประเทศ 433,211 38.75 11.63 50.38 14.48 3.55 16.53 80.00 20.00 99.75 0.00 0.00 0.00 50.25 53.00

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ท 1.1  100.00 22.8643.5825.53 42.67 22.85 44.61 23.05 44.14 22.88 45.15 23.0445.24 41.94 22.78

มาตรฐาน ท 2.1  100.00 18.7657.8417.30 57.80 18.71 58.90 18.82 58.45 18.77 59.45 19.2250.83 57.05 18.89

มาตรฐาน ท 3.1  100.00 31.7266.9633.33 65.84 32.11 68.69 31.54 68.00 31.78 70.46 31.2566.67 64.72 32.41

มาตรฐาน ท 4.1  100.00 22.1937.6723.08 37.12 21.81 38.12 22.37 38.44 22.29 38.80 22.5745.24 36.70 21.64

มาตรฐาน ท 5.1  100.00 29.2739.6726.62 39.75 29.21 41.26 29.91 40.84 29.82 42.76 30.4935.71 39.09 29.14

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) มาตรฐาน ท 2.1

2.) มาตรฐาน ท 5.1

3.) มาตรฐาน ท 3.1
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หนนา 2/4

รหหสโรงเรรยน   1036010213 ชชชอโรงเรรยน    บบานนางแดด

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2564

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  ภาษาอหงกฤษ (63)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน *6.76 28.1315.63  14 37.5029.46 29.69

ขนาดโรงเรรยน 13.96 28.130.00164,692 100.0033.35 31.25

ทรทตตตงโรงเรรยน 13.83 28.133.136,560 100.0032.77 31.25

จตงหวตด 15.42 28.133.137,757 100.0034.08 31.25

สตงกตด 16.55 28.130.00288,108 100.0035.46 31.25

ภาค 16.90 28.130.00154,276 100.0035.62 31.25

ประเทศ 19.77 28.130.00433,055 100.0039.22 34.38

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ต 1.1  100.00 19.2128.6117.79 29.16 20.41 30.58 21.17 30.76 21.44 34.25 23.8426.53 27.85 19.29

มาตรฐาน ต 1.2  100.00 19.3035.1210.16 36.00 20.33 37.50 21.35 37.57 21.65 41.78 24.1223.81 34.57 19.10

มาตรฐาน ต 1.3  100.00 21.6632.7413.73 33.43 22.79 34.65 23.48 34.95 23.76 38.11 26.0025.00 32.13 21.59

มาตรฐาน ต 2.1  100.00 39.9554.8440.56 55.47 40.20 57.76 40.09 57.55 40.18 62.41 39.8432.14 53.51 40.07

มาตรฐาน ต 2.2  100.00 23.7228.1315.57 28.56 23.82 29.23 24.57 29.57 24.64 31.18 25.7339.29 27.84 23.16

มาตรฐาน ต 4.1  100.00 26.5833.0211.29 34.15 27.58 35.69 28.47 35.81 28.72 40.31 30.9242.86 32.82 26.46

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) มาตรฐาน ต 2.1

2.) มาตรฐาน ต 1.2

3.) มาตรฐาน ต 1.3

4.) มาตรฐาน ต 1.1
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หนนา 3/4

รหหสโรงเรรยน   1036010213 ชชชอโรงเรรยน    บบานนางแดด

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2564

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  คณมตศาสตรร  (64)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน 9.48 26.6320.13  14 52.6329.92 26.63

ขนาดโรงเรรยน 12.04 33.137.13164,681 100.0034.91 33.13

ทรทตตตงโรงเรรยน 11.82 33.137.136,565 93.5034.21 33.13

จตงหวตด 12.19 33.137.137,762 100.0034.71 33.13

สตงกตด 13.13 33.137.13288,128 100.0035.85 33.13

ภาค 13.18 33.137.13154,289 100.0035.80 33.13

ประเทศ 14.04 33.137.13433,026 100.0036.83 33.13

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ค 1.1  100.00 16.5125.8213.89 25.48 16.55 26.60 17.36 26.71 17.39 27.34 18.0019.61 25.11 16.30

มาตรฐาน ค 1.2  100.00 50.0050.5649.49 49.20 49.99 52.01 49.96 50.99 49.99 53.07 49.9142.86 48.03 49.96

มาตรฐาน ค 2.1  100.00 17.2446.9217.34 46.88 17.20 47.84 17.94 47.90 18.09 48.92 18.6039.73 46.40 16.92

มาตรฐาน ค 2.2  100.00 38.6818.3245.18 18.85 39.11 19.39 39.54 19.09 39.30 20.49 40.3628.57 18.37 38.72

มาตรฐาน ค 3.1  100.00 25.3133.0229.86 33.00 25.53 34.16 25.77 33.96 25.82 35.50 26.2631.00 32.44 25.37

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) มาตรฐาน ค 1.2

2.) มาตรฐาน ค 2.1

3.) มาตรฐาน ค 1.1

4.) มาตรฐาน ค 3.1
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หนนา 4/4

รหหสโรงเรรยน   1036010213 ชชชอโรงเรรยน    บบานนางแดด

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2564

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  วมทยาศาสตรร  (65)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน 8.12 27.5017.50  14 50.0032.14 30.00

ขนาดโรงเรรยน 11.38 30.000.00164,694 85.0032.99 32.50

ทรทตตตงโรงเรรยน 11.40 30.000.006,576 80.0032.89 32.50

จตงหวตด 11.50 30.000.007,773 85.0033.11 32.50

สตงกตด 11.80 30.000.00288,122 97.5033.68 32.50

ภาค 11.80 30.000.00154,287 95.0033.61 32.50

ประเทศ 12.09 30.000.00433,062 100.0034.31 32.50

* : มรคคาฐานนนยมมากกวคา 1 คคา

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ว 1.1  100.00 49.0740.4050.00 43.03 49.51 40.61 49.11 41.47 49.27 41.71 49.3150.00 42.66 49.46

มาตรฐาน ว 1.2  100.00 30.3239.7932.54 39.28 30.39 40.41 30.43 40.41 30.46 40.78 30.4846.43 38.98 30.38

มาตรฐาน ว 1.3  100.00 49.0140.1134.99 39.21 48.82 41.37 49.25 41.30 49.24 42.63 49.4514.29 38.81 48.73

มาตรฐาน ว 2.1  100.00 20.7038.1521.87 38.17 21.06 39.11 20.87 38.96 20.96 40.20 20.9941.07 37.59 20.94

มาตรฐาน ว 2.2  100.00 23.8121.0620.76 21.87 23.83 21.42 24.04 21.11 23.93 21.62 24.1819.05 21.88 23.83

มาตรฐาน ว 2.3  100.00 34.0239.6531.13 39.86 34.11 41.13 34.16 40.80 34.10 42.16 34.1528.57 39.64 34.18

มาตรฐาน ว 3.1  100.00 29.5026.6625.00 25.72 29.29 26.89 29.49 26.98 29.45 27.01 29.3625.00 25.71 29.46

มาตรฐาน ว 3.2  100.00 25.7628.3515.06 28.42 25.63 28.69 26.11 28.60 26.08 28.73 26.3023.81 28.38 25.64

มาตรฐาน ว 4.2  100.00 33.7733.1037.12 33.38 34.10 34.02 33.94 34.05 33.94 35.08 34.0842.86 33.31 34.23

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรคงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวคาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกค

1.) มาตรฐาน ว 1.3

2.) มาตรฐาน ว 2.3

3.) มาตรฐาน ว 3.2

4.) มาตรฐาน ว 2.2

5.) มาตรฐาน ว 3.1
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 1/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2564

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010213 บรสนนสงแดด
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : ภสษสไทย (61)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

21.43 17.65 17.15 17.21  1.0017.63 16.68 1 17.13

42.86 41.69 41.41 42.04  2.0042.25 41.53 2 40.75

50.00 44.80 43.31 46.84  3.0045.31 48.46 3 42.35

78.57 51.59 48.80 52.00  4.0050.71 50.53 4 48.30

50.00 58.41 58.36 60.45  5.0059.87 62.26 5 56.95

28.57 47.47 47.12 49.27  6.0049.21 51.61 6 46.32

50.00 58.58 58.70 59.25  7.0059.04 59.66 7 57.59

50.00 61.20 59.68 63.50  8.0062.54 65.91 8 58.17

71.43 69.29 69.10 70.48  9.0070.01 71.70 9 67.92

71.43 72.27 70.13 74.40  10.0072.78 76.82 10 68.75

57.14 59.45 58.38 61.31  11.0061.36 62.98 11 57.60

50.00 37.33 35.01 37.84  12.0037.39 39.85 12 34.78

50.00 39.61 39.28 40.65  13.0040.66 41.49 13 38.58

85.71 40.77 42.35 41.39  14.0042.57 42.45 14 41.86

21.43 35.08 33.42 35.13  15.0035.31 35.11 15 32.87

42.86 47.16 47.45 48.26  16.0048.74 49.41 16 46.58

21.43 26.24 25.41 25.65  17.0026.16 24.68 17 25.73

50.00 61.08 60.40 62.14  18.0061.72 63.10 18 59.38

14.29 25.80 26.11 27.69  19.0027.16 29.37 19 25.62

42.86 32.22 32.81 34.03  20.0033.72 35.90 20 32.33
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 2/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2564

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010213 บรสนนสงแดด
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : ภสษสอบงกฤษ (63)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

14.29 31.34 33.18 34.40  1.0034.54 39.54 1 31.58

14.29 20.99 21.68 22.72  2.0023.37 25.59 2 20.89

71.43 45.00 44.03 47.96  3.0047.64 54.12 3 41.28

7.14 45.63 46.98 48.75  4.0048.22 53.56 4 45.06

42.86 55.16 56.92 57.94  5.0058.09 61.93 5 55.66

21.43 54.56 54.04 57.63  6.0057.05 62.94 6 51.38

57.14 22.15 22.19 21.88  7.0022.07 21.94 7 21.99

0.00 32.46 33.66 34.63  8.0035.42 38.00 8 32.49

21.43 39.13 39.64 41.66  9.0041.41 45.42 9 37.78

14.29 24.17 25.30 26.13  10.0026.04 29.63 10 23.66

7.14 23.21 25.07 23.80  11.0024.22 24.82 11 24.95

14.29 25.92 25.14 27.40  12.0027.79 30.57 12 23.99

50.00 29.80 29.87 31.81  13.0031.87 35.63 13 28.79

14.29 28.71 28.44 30.41  14.0030.46 33.40 14 27.36

28.57 29.86 30.41 32.57  15.0032.77 37.61 15 28.73

57.14 31.92 33.32 32.20  16.0033.11 31.90 16 33.38

7.14 46.06 47.91 49.35  17.0049.12 54.72 17 46.09

14.29 50.89 50.70 52.85  18.0052.87 57.15 18 49.02

64.29 21.74 23.30 24.08  19.0024.36 27.85 19 22.09

21.43 38.24 39.84 41.20  20.0041.67 46.66 20 37.88

7.14 27.75 28.21 29.54  21.0030.07 33.50 21 26.74

64.29 34.01 34.15 35.83  22.0036.09 39.95 22 32.96

21.43 36.92 37.60 39.89  23.0039.39 45.51 23 35.93

42.86 37.91 38.73 40.17  24.0040.35 44.10 24 36.71

71.43 38.55 39.08 40.15  25.0040.14 43.35 25 37.57

7.14 34.44 35.33 35.65  26.0036.06 38.41 26 34.44

57.14 24.06 25.19 26.35  27.0026.56 29.99 27 24.51

21.43 32.37 33.93 35.63  28.0035.81 41.20 28 32.38

14.29 18.67 19.27 20.15  29.0020.52 22.95 29 18.58

21.43 25.07 25.90 27.42  30.0027.91 31.67 30 24.98

50.00 24.08 23.78 24.65  31.0024.82 25.67 31 23.58

21.43 37.21 38.56 40.74  32.0040.83 46.80 32 37.03
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 3/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2564

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010213 บรสนนสงแดด
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : คณตตศสสตรร  (64)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

28.57 29.64 31.08 30.52  1.0031.05 30.47 1 31.14

50.00 50.81 49.38 52.21  2.0051.93 54.52 2 48.28

7.14 33.10 31.87 33.55  3.0033.40 34.06 3 31.23

35.71 42.76 41.40 43.10  4.0043.48 43.31 4 41.20

42.86 50.60 49.25 52.05  5.0051.02 53.12 5 48.07

57.14 66.62 66.92 67.59  6.0066.94 68.70 6 66.03

21.43 30.12 30.31 31.36  7.0031.79 33.20 7 29.26

14.29 25.36 25.17 27.05  8.0027.39 28.95 8 24.69

0.00 7.52 7.07 8.32  9.008.48 8.97 9 7.02

28.57 18.34 18.88 19.42  10.0019.12 20.53 10 18.40

57.14 65.10 64.96 66.48  11.0066.07 68.09 11 64.13

0.00 1.84 2.28 2.94  12.003.03 3.98 12 1.89

0.00 1.71 1.70 2.25  13.002.37 2.73 13 1.70

- - - -  14.00- - 14 -

7.14 3.97 4.06 4.91  15.004.94 6.05 15 3.72
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 4/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2564

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010213 บรสนนสงแดด
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : วตทยสศสสตรร  (65)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

50.00 40.42 43.04 40.63  1.0041.48 41.72 1 42.67

57.14 40.80 41.11 41.04  2.0041.71 40.39 2 41.28

14.29 40.12 39.23 41.39  3.0041.31 42.65 3 38.83

64.29 49.54 49.93 51.47  4.0051.40 53.54 4 48.34

7.14 13.40 14.09 13.81  5.0014.12 14.40 5 14.09

71.43 63.67 62.76 65.49  6.0064.88 67.72 6 61.96

42.86 14.19 14.66 13.89  7.0013.97 13.13 7 15.00

7.14 29.26 30.46 29.34  8.0028.88 29.45 8 30.34

7.14 19.78 20.54 21.06  9.0020.50 22.31 9 20.32

50.00 53.54 53.85 55.80  10.0055.52 57.69 10 53.37

7.14 25.81 25.95 26.52  11.0026.15 26.69 11 26.00

50.00 40.32 38.75 41.11  12.0041.43 41.90 12 38.34

0.00 13.04 12.72 12.71  13.0012.57 12.17 13 13.12

35.71 27.70 27.56 28.07  14.0028.26 28.59 14 27.59

7.14 14.82 14.78 15.54  15.0015.12 15.56 15 15.07

28.57 42.60 42.97 42.50  16.0042.47 42.09 16 42.51

50.00 30.88 31.06 30.70  17.0030.72 30.67 17 31.44

35.71 35.42 35.75 37.44  18.0037.48 39.59 18 35.24

7.14 14.25 13.83 15.07  19.0014.41 16.30 19 13.34

0.00 6.02 6.03 6.02  20.005.98 5.85 20 6.33

ววนททท 25/03/2024 22:26:11




